PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA-MS – 2018

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 001/2019

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA/MS.

JOSÉ GILBERTO GARCIA, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, no uso de suas

atribuições, no uso de suas atribuições, e em e em obediência à determinação judicial emanada nos mandados de

seguranças nº 0805032-62.2018.8.12.0017 e 0804182-08.2018.8.12.0017, torna sem efeito o Edital nº 018/2018,

referente à eliminação dos candidatos TIAGO ALEX D ELIMA E VÂNIA APARECIDA DA CRUZ, do Concurso Público de

Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal

de Nova Andradina e torna publico o Resultado da Prova de Títulos da candidata, conforme segue:

1. DO RESULTADO:

1.1. A prova de títulos tem caráter classificatório.

CARGO: PROFESSOR 1 À 9 –ARTES – PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO – CASA VERDE

INSC NOME NOTA

7194 TIAGO ALEX D ELIMA – sub judice 1,0

CARGO: PROFESSOR 1 À 9 –ARTES – PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO – SEDE

INSC NOME NOTA

12486 VÂNIA APARECIDA DA CRUZ - sub judice 7,4

2. DO RECURSO :

2.1. O candidato poderá recorrer, nos 02 (dois) dias a contar à data de publicação deste Edital;

2.2. O recurso deverá ser encaminhado à comissão do concurso através do e-mail recursos@fapec.org

2.2.1. O modelo do recurso encontra-se no ANEXO ÚNICO deste Edital.

Nova Andradina/MS, 28 de outubro de 2019.

JOSÉ GILBERTO GARCIA
Prefeito Municipal de Nova Andradina

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA-MS – 2018

www.fapec.org/concursos

2

ANEXO ÚNICO - MODELO DE FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Recurso contra o resultado da prova de títulos do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Nova Andradina, publicado no edital

nº___________.

Eu,________________________________________________________________________________________,

residente à___________________________________________________________________,

número____________, bairro _______________________________________CEP ____________________,

Cidade_____________________ ________________________________________________, Estado

_______________________________________, portador do CPF nº___________________, inscrição

nº____________, concorrente a uma vaga para o cargo de _____________________________________,

apresento recurso junto à Comissão, contra o RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS constante no referido edital.

Os argumentos com os quais contesto ao referido resultado

são:________________________________________________________________________________________

_

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

__________________.

Para fundamentar essa contestação, encaminho anexos os seguintes documentos:

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

____________________________________.

 Local ________________________ , ___ de ___________________ de 2019.

____________________________/___________________________

Nome completo/Assinatura do candidato